
 

Detaje për strukturën e programit:  

Programi përbëhet nga 6 javë workshope online, ku pjesëmarrësit do të eksplorojnë sfida reale që 
hasen në çdo fazë të ciklit të implementimit dhe ofrimit të shërbimeve. 

Gjatë programit do të fitoni njohuri praktike mbi: 

• Arkitekturën e sistemeve 

• Proceset e biznesit 

• Integrimin dhe analizimin 

• Menaxhimin e të dhënave 

• Fusha të tjera të rëndësishme në ServiceNow 

 Mundësi përfitimi për studentët më të angazhuar: 

• Praktikë e paguar 

• Certifikim në ServiceNow Admin 

Ftojmë studentët e fushave teknologjike të UPT-së të aplikojnë dhe të përfitojnë nga kjo mundësi e 
vlefshme për zhvillimin profesional dhe ndërtimin e karrierës. 

Për më shumë informacion mbi aplikimin dhe kriteret, ju lutemi drejtohuni pranë strukturave përkatëse 
ose kontaktoni organizatorët e programit. 

Mos e humbisni këtë mundësi për të investuar në të ardhmen tuaj profesionale!  

 

 


